
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
DZP.381.49A.2022     Katowice  05.08.2022 

 
SZANOWNI WYKONAWCY 
 

 
Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: Modernizacja serwerowni – 
klimatyzacja precyzyjna - DZP.381.49A.2022  
 
Pytanie nr 1:  Pytanie dotyczące Serwerownia 3 
,,- nieprzerwana praca całoroczna szafy (istniejące urządzenia klimatyzacyjne traktujemy jako 
zabezpieczenie na wypadek awarii/serwisu dostarczonego i zamontowanego urządzenia” 
Proszę o podanie modelu i producenta istniejącej szafy klimatyzacji precyzyjnej w serwerowni 
3. 
Proszę o podanie producenta oraz modeli istniejących szaf rack-owych w trzech serwerowniach 
wraz z wymiarami, jeśli to możliwe. 
Odpowiedź:  
W załączeniu rysunki z wymiarami, producentami oraz modelami szaf (o ile Zamawiający 
posiada taką in formację) w trzech serwerowniach.  
 
Pytanie nr 2:   
Czy modernizacja klimatyzacji precyzyjnej obejmuje 6 urządzeń? 
W formularzu ofertowym jest 5 jednostek. Proszę o wyjaśnienie. 
Odpowiedź:  
Modernizacja klimatyzacji precyzyjnej obejmuje 5 jednostek - tak jak w formularzu ofertowym. 
Serwerownia 1 - dwie szafy. 
Serwerownia 2 - dwie szafy.  
Serwerownia 3 - jedna szafa.  
 
Pytanie nr 3:   
Czy Zamawiający dopuści moc chłodniczą min 10,5 kW dla serwerowni nr 2? 
Odpowiedź:  
Biorąc pod uwagę, że planowana jest rozbudowa serwerowni o nowe urządzenia generujące 
ciepło Zamawiający nie dopuszcza obniżenia mocy chłodniczej.  

Pytanie nr 4:   
Czy Zamawiający dopuści mniejsze ilości powietrza (przepływ powietrza przez szafę 
klimatyzacyjną ) przy zachowaniu wymaganej mocy chłodniczej? Zaproponowane przepływy 
wystarcza do osiągnięcia wymaganej mocy i nie istnieje potrzeba ich zwiększania. Dodatkowo 
zapewni to lepszy komfort  dla obsługi. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zmniejszenie ilości powietrza przepływającego przez szafę pod 
warunkiem zachowania wymaganej mocy chłodniczej. 

Pytanie nr 5:   
Czy przedstawione koszty maja uwzględniać koszty przeglądów i materiałów eksploatacyjnych 
wg zaleceń producenta w okresie gwarancji? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z  par. 4 ust. 4 wzoru umowy „W okresie gwarancji Wykonawca zapewnia nieodpłatne 
wymagane okresowe przeglądy techniczne (serwisowe) w ilościach wskazanych w karcie 
gwarancyjnej urządzenia, lecz nie rzadziej niż raz w roku.’. 
Jeżeli taki przegląd wymaga użycia materiałów eksploatacyjnych to Wykonawca jest 
zobligowany uwzględnić je w cenie oferty. 
Wykonawca nie może żądać od Zamawiającego żadnych dodatkowych opłat związanych z 
utrzymaniem gwarancji. 

Pytanie nr 6:   
Czy Zamawiający bierze pod uwagę że instalacja klimatyzatorów inrow będzie się wiązała z 
przesuwaniem i rozsuwaniem szaf serwerowych i czy Zamawiający bierze na siebie dokonanie 
niezbędnych rozłączeń i ponownych połączeń oraz ponowne uruchomienie serwerów? Jak długi 
okres przerwy w działaniu serwerów będzie możliwy? 
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Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający we własnym zakresie dokona przesunięcia szaf. Ze względu na konieczność 
zapewnienia stałego dostępu do systemów informatycznych należy uwzględnić godziny nocne 
lub popołudniowe na prace instalacyjne. Przerwy należy z kilkudniowym wyprzedzeniem ustalić 
z Działem Informatyki . 

Pytanie nr 7:   
Czy wymaganie dla klimatyzatorów w serwerowni nr 2 „ nawiew przez dolną część 
klimatyzatora” nie jest pomyłką? . Czy nie powinno być jak w pozostałych dwóch serwerowniach 
„ nawiew – przez przednią część na boki klimatyzatora (prawo i lewo)” ? Wysokość podłogi 
technicznej (30 cm) oraz  dostępna powierzchnia podłogi jest zbyt mała na instalację 
klimatyzatora z nawiewem pod podłogę. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zmianę parametrów nawiewu w Serwerowni 2 – przez przednią część 
na boki klimatyzatora (prawo i lewo). 

 
xxxxx 

Jednocześnie Zamawiający dopisuje do punktu XV.1.ad.2) zdanie: 
Wykonawca może zaoferować okres dłuższy niż 36 miesięcy przy czym Zamawiający 
przyzna 4 punkty. 
 
 
 
 

Zamawiający przesuwa termin składania ofert: 
z 09.08.2022 r. godz. 1000 na 16.08.2022 r. godz. 1000 

oraz przesuwa termin otwarcia ofert 
z 09.08.2022  r. godz. 1030 na 16.08.2022 r. godz. 1030 

 

 

 

 

 


